Mt.グランビュースキー場様駐車場
（旧スポーツ振興石打）

南魚沼市立
今泉博物館

下一日市
担い手センター

市報みなみ魚沼　秋まつり特集号

平成19年10月1日発行
1

日本通運
塩沢営業所様

特集号 特集号

市 報

　今年も稔りの秋がやってきました。ふるさとの豊かな自然の恵みに感謝

し、市民が手作りで楽しむイベントが計画されています。郷土色あふれる

多彩なステージ、各地域の特徴を活かした飲食物の販売、各種サークル

の活動紹介、フリーマーケット等々、創意工夫して皆さまのお越しをお待ち

しています。爽やかな秋の一日を、ご家族やご近所の皆さまといっしょに、

ゆっくりと楽しんでいただきたいと思います。

南魚沼市長

井口　一郎

ごあいさつ

秋まつり

市報みなみ魚沼　秋まつり特集号

平成19年10月1日発行
2

■日時：10月14日（日）午前10時～午後3時　■会場：奥只見レクリエーション都市公園「八色の森」

主催 八色の森市民まつり実行委員会 問合せ 市役所商工観光課　　773－6665

池田記念美術館無料開放
「彫刻家 野上公平展」

駐車場は、B＆G、浦佐小学校、大和中学校、給食センター、
JA等をご利用ください。 お願い

歓迎アーチ

本部
救護

フリーマーケット

歓迎アーチ

芝大広間

ミニ消防車
運行

猫バス
発着所

ふわふわ
遊具

ミニSL

土木フェア

抽選券は
正午より

商工会テ
ント前で配

布

※内容は一部変更となる場合があります。

（課題曲サンヨ’01ロックバージョン、サンババージョン）
※自由曲の部もあります
ゲスト出演：新潟商業高校ダンス部
（2007年全日本高校・大学ダンスフェスティバル特別賞受賞）

ゲキレンジャーショー ゲキレンジャーショー

ステージイベント

子ども広場

その他

テント村

さ
わ
ら
び
ホ
ー
ル

←
至
浦
佐

ＪＡ魚沼みなみ

池田記念美術館

子ども広場

↑
Ｒ
１７
浦
佐
バ
イ
パ
ス

↓

至北里学院
→

ＷＣ

ＷＣ

ＷＣ ＷＣ

テント村

ステージ

池

池

●おまつり会場案内図

同 時 開 催

市報みなみ魚沼　秋まつり特集号

平成19年10月1日発行
3

ご来場の際は、できる限り公共交通機関をご利用ください。
また、駅前中央駐車場は、前日から準備がありますので、駐車
をご遠慮いただきますよう、お願い申し上げます。

■日時：10月14日（日）午前9時～午後3時　■会場：六日町駅前通りと駅前中央駐車場

主催 六日町ふれあいまつり実行委員会 問合せ 市観光協会六日町案内所　　772－7171

お願い

FMゆきぐに

駐車場

NTT

至浦佐

西　口

六日町駅

至
十
日
町

駅前ロータリー

新潟社会保険事務局
六日町事務所

ほく
ほく
線

メイン会場
駅前中央駐車場

駐
車
場

南魚沼
市役所

至塩沢

国道１７号線

JA魚沼みなみ

ショッピングセンター
RARA

屋上駐車場

Ｎ
Ｔ
Ｔ

不動産フェア
ほくほく線感謝イベント

（駅舎西側）
※内容は一部変更となる場合があります。

ゲキレンジャーショー ゲキレンジャーショー ゲキレンジャーショー

ステージイベント

模擬店・体験イベント

駐車場

●おまつり会場案内図

同 時 開 催

役員・出店者用駐車場
（専用シャトルバス運行）

P

P

P P

……駐車場
……進入禁止

P

P

P 至湯
沢

農業者トレー
ニングセンター

Mt.Mt.グランビュースキー場様駐車場場様駐車場
（旧スポーツ振興石打振興石打）
Mt.グランビュースキー場様駐車場
（旧スポーツ振興石打）

至長岡市 国道17号線

P

南魚沼市立南魚沼市立
今泉博物館今泉博物館
南魚沼市立
今泉博物館

下一下一日市
担い手センター
下一日市
担い手センター

シャトルバス運行

市報みなみ魚沼　秋まつり特集号

平成19年10月1日発行
4

会場周辺は混雑が予想されます。駐車場は、石打グラウンド（農業者体育セ
ンター隣）等をご利用ください。（まつり会場へのシャトルバスが出ています）

■日時：11月3日（祝）午前9時～午後3時30分　■会場：今泉博物館野外広場

主催 しおざわ産業まつり実行委員会 問合せ 市役所商工観光課　　773－6665

お願い

●おまつり会場
　案内図

今泉博物館無料開放
（常設展示、お茶、お花、塩沢織物展示）

メインイベント

ステージイベント

コメリンピック

その他

展示即売

同 時 開 催

※内容は一部変更となる場合があります。

P

会場周辺
案内図

会場内の駐
車場が混み合い

ますので、農業者ト
レーニングセンターの
臨時駐車場もご利用く
ださい。会場までシャ
トルバスで送迎い
たします。

日本通運本通運
塩沢営業所様塩沢営業所様
日本通運
塩沢営業所様

特集号